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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87830301D

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit LAÇI METAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Supërstrada Laç-Patok, Km 3, nr Pasurie 
19/19, 19/20, 19/21, Zk nr.2365, Kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, 

import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, veshmbathje, prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, si dhe prodhimi i konstruksioneve te renda 
metalike, import-eksport te te gjitha produkteve te ndertimit. 
Sherbime ne fushen si specialist te ndertimit si: Murator, 
suvatime, karpentier armaturash, veshje plakash, 
hekurkthyes, lyerje, riparime te ndryshme, instalime 
hidraulike, elektrike, montim e cmontim skelash etj. Punime 
Gipsi, punime hidraulike, elektrike.Punime Karpenterie druri 
e metalike.Instalimi i materialeve prej druri e 
metalike.Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, 
xhami etj.germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme. Prishje ne toke germuar. Prodhim materiale 
inerte. Prodhimin elemente betoni e arme te zakonshem 
paratendur, gure dekorativ. Prodhim materiale me baze 
bitumi-sintetike. Ndertime civile ,industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile ,industriale, 
turistike, bujqesore mbi  5 kate. Rikonstruksione. Ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.ndertim rruge kategoria III, II dhe I. Punime te 
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mirembajtjes dhe sinjalistikes ne rruge , ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim ujsjelles kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime mbrojteje te sistemit hidraulik, cimentime 
etj. silloze, kulla kullauji etj, b/arme, metalike. Perforcime 
themeli e punime nentoksore. Izolime mbi dhe nentoksore 
nga ujerat. Themele te vecanta. Instalim i materiale prej 
druri,  metalike, plastike, xhami  etj. Punime bojatisje 
hidroizolime, termoizolime, akustike kundra zjarrit. Ndertim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi,vila, ndertesa 
shumkateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje 
sherbime e fasada. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri 
tunele. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe sisteme 
elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e 
Iulishte. Ndertim pika karburanti dhe tregtim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te 
iengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. pajisje zyrash etj. 
Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e lendes 
se pare per ndertim, druri, mobilie, dyer, dritare, etj.
Abdulla Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2018                Deri: 25/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamazanSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TediKonomi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Milot MILOT Milot, Shesh i hapur, Zone Kadastrale 
3441, Nr. Pasuri 78/29. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LAÇI METAL
Telefon: 0696044222  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-758617-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911107-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.08.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Milot, 
Shesh i hapur, Zone Kadastrale 3441, Nr. Pasuri 78/29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260255-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE LACI METAL 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE LACI METAL 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486281-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF4CE9B-DBA0-423B-A7DC-56DC5E8F99F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D95A9E-A5C6-44C4-A6BE-7D06D89B2761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D0C852-B999-4C09-81F7-061A878D1ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83FA23-A014-4C34-A722-2D21BFD83AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC31A8F-AD2D-468A-855D-6D9761DB2472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B2DE79-C67E-489B-8F3D-460842C9773B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54992A25-252F-403A-BE9C-10E721789F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967CDD3D-BDE0-428D-844D-55AA3F65FDDC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE LAÇI METAL 2019.pdf

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680483-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI LAÇI METAL SHPK 2020.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2020.pdf
BILANCI LAÇI METAL SHPK 2020.pdf

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854390-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE PER DESTINIMIN E FITIMIT.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE SAPRE SHPK 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005217-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.145420, datë 05.09.2022, protokolluar 
nga QKB me Nr.25113 Prot., datë 26.09.2022, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat 
“Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat e palës debitore Ramazan Sinani pranë subjektit shoqëria “LAÇI METAL” SH.P.K., 
me Nuis (Nipt)- L87830301D, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E9D446-FD20-4DB5-9D9E-11614A9D4472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC0690-8233-457C-9417-8573826179FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6B26E4-F6B0-440A-9E80-9EF6B25922BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A05A19D-6A53-4326-9897-F385EF5549D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BC337D-7B08-473D-B88F-9AFDFD0703B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA9F812-4228-4A44-B8CC-2CEB8777409B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0856F-8383-4E74-9EA1-12E459CF2A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74C6A82-A541-496D-B161-9FB06D5BD080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F5477-D029-4394-9A49-22010F460613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111D66E-1F9E-4A23-A9FF-A4524619E1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A566C-E988-4D63-8D43-A5AE0D48A477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A014A72-FA47-4228-AAF4-B7827CB72740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2633A7-4141-4EE1-9EA1-D0F7E37432AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA78EF0E-E517-425E-8753-F46D4B70F98C
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Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


